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PROCESO: EJECUTIVO   
RADICADO: 2019-00546 

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL  
DEMANDADO: NINI JOHANNA SIERRA GOMEZ 

 
 
Obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la 

referencia, me permito allegar las liquidaciones de los créditos para los 
efectos del articulo 446 CGP. 

  
 
En consecuencia, sírvase proceder de conformidad aprobando la liquidación 

del crédito.  
 
 

Respetuosamente,  
 

 
 
 

GUSTAVO ADOLFO ANZOLA FRANCO 
C.C. No  19.258.373  de Bogotá 
T.P. No 29.644 del C.S. de la  J. 

gustavoanzola55@gmail.com 
 

 
 
  
 

Calle 38 No 13-37 Oficina 502 – Tel 2889116 



LIQUIDACION CREDITO 

No. Crédito
Cliente

15-Mar-21
Fecha de Demanda 5-Apr-19
Fecha Inicio Mora 5-Apr-19

Capital Fluctuante

5-Apr-19 $ 14,873,366.97
5-May-19  30 28.98% $ 354,271
5-Jun-19 31 29.01% $ 366,459
5-Jul-19 30 28.95% $ 353,905

5-Aug-19 31 28.92% $ 365,322
5-Sep-19 31 28.98% $ 366,080
5-Oct-19 30 28.98% $ 354,271
5-Nov-19 31 28.65% $ 361,912
5-Dec-19 30 28.55% $ 349,015
5-Jan-20 31 28.37% $ 358,375
5-Feb-20 31 28.16% $ 355,722
5-Mar-20 29 28.59% $ 337,854
5-Apr-20 31 28.43% $ 359,133

5-May-20 30 28.04% $ 342,780
5-Jun-20 31 27.29% $ 344,732
5-Jul-20 30 27.18% $ 332,267

5-Aug-20 31 27.18% $ 343,343
5-Sep-20 31 27.44% $ 346,627
5-Oct-20 30 27.53% $ 336,546
5-Nov-20 31 27.14% $ 342,837
5-Dec-20 30 26.76% $ 327,133
5-Jan-21 31 26.19% $ 330,837
5-Feb-21 31 25.98% $ 328,184

15-Mar-21 38  26,31% $ 330,012
$ 14,873,366.97 $7,987,616

Resumen Liquidación

Capital $ 14,873,366.97
Int de Mora sobre Capital $ 7,987,615.92

Total $ 22,860,982.89

30018798190
NINI JOHANNA SIERRA GOMEZ

Fecha Hoy  

CAPITAL INTERESES DE MORA

VALOR 
INTERESES

Fecha   
Vencimto  CAPITAL PESOS NUMERO DIAS

MORA 
FLUCTUANTE 

SUPERBANCARIA



LIQUIDACION CREDITO 

No. Crédito
Cliente

15-Mar-21
Fecha de Demanda 5-Apr-19
Fecha Inicio Mora 23-Aug-18

Capital Fluctuante

23-Aug-18 $ 4,589,136.00
23-Sep-18  31 29.91% $ 116,578
23-Oct-18 30 29.72% $ 112,101
23-Nov-18 31 29.45% $ 114,785
23-Dec-18 30 29.24% $ 110,290
23-Jan-19 31 29.10% $ 113,421
23-Feb-19 31 28.74% $ 112,018
23-Mar-19 28 29.55% $ 104,029
23-Apr-19 31 29.06% $ 113,265

23-May-19 30 28.98% $ 109,309
23-Jun-19 31 29.01% $ 113,070
23-Jul-19 30 28.95% $ 109,196

23-Aug-19 31 28.92% $ 112,719
23-Sep-19 31 28.98% $ 112,953
23-Oct-19 30 28.98% $ 109,309
23-Nov-19 31 28.65% $ 111,667
23-Dec-19 30 28.55% $ 107,688
23-Jan-20 31 28.37% $ 110,576
23-Feb-20 31 28.16% $ 109,757
23-Mar-20 29 28.59% $ 104,244
23-Apr-20 31 28.43% $ 110,809

23-May-20 30 28.04% $ 105,764
23-Jun-20 31 27.29% $ 106,366
23-Jul-20 30 27.18% $ 102,520

23-Aug-20 31 27.18% $ 105,937
23-Sep-20 31 27.44% $ 106,951
23-Oct-20 30 27.53% $ 103,840
23-Nov-20 31 27.14% $ 105,781
23-Dec-20 30 26.76% $ 100,936
23-Jan-21 31 26.19% $ 102,079
23-Feb-21 31 25.98% $ 101,260
15-Mar-21 20  26,31% $ 103,075

$ 4,589,136.00 $3,362,293

Resumen Liquidación

Capital $ 4,589,136.00
Int de Mora sobre Capital $ 3,362,293.22

Total $ 7,951,429.22

4570221015299724
NINI JOHANNA SIERRA GOMEZ

Fecha Hoy  

CAPITAL INTERESES DE MORA

VALOR 
INTERESES

Fecha   
Vencimto  CAPITAL PESOS NUMERO DIAS

MORA 
FLUCTUANTE 

SUPERBANCARIA



LIQUIDACION CREDITO 

No. Crédito
Cliente

15-Mar-21
Fecha de Demanda 5-Apr-19
Fecha Inicio Mora 30-Aug-18

Capital Fluctuante

30-Aug-18 $ 4,500,889.00
30-Sep-18  31 29.91% $ 114,336
30-Oct-18 30 29.72% $ 109,945
30-Nov-18 31 29.45% $ 112,578
30-Dec-18 30 29.24% $ 108,169
30-Jan-19 31 29.10% $ 111,240
28-Feb-19 29 28.74% $ 102,776
30-Mar-19 30 29.55% $ 109,316
30-Apr-19 31 29.06% $ 111,087

30-May-19 30 28.98% $ 107,207
30-Jun-19 31 29.01% $ 110,896
30-Jul-19 30 28.95% $ 107,096

30-Aug-19 31 28.92% $ 110,552
30-Sep-19 31 28.98% $ 110,781
30-Oct-19 30 28.98% $ 107,207
30-Nov-19 31 28.65% $ 109,520
30-Dec-19 30 28.55% $ 105,617
30-Jan-20 31 28.37% $ 108,449
29-Feb-20 30 28.16% $ 104,174
30-Mar-20 30 28.59% $ 105,765
30-Apr-20 31 28.43% $ 108,679

30-May-20 30 28.04% $ 103,730
30-Jun-20 31 27.29% $ 104,321
30-Jul-20 30 27.18% $ 100,549

30-Aug-20 31 27.18% $ 103,900
30-Sep-20 31 27.44% $ 104,894
30-Oct-20 30 27.53% $ 101,843
30-Nov-20 31 27.14% $ 103,747
30-Dec-20 30 26.76% $ 98,995
30-Jan-21 31 26.19% $ 100,116
28-Feb-21 29 25.98% $ 92,906
15-Mar-21 15  26,31% $ 103,075

$ 4,500,889.00 $3,293,465

Resumen Liquidación

Capital $ 4,500,889.00
Int de Mora sobre Capital $ 3,293,465.43

Total $ 7,794,354.43

5470610043046792
NINI JOHANNA SIERRA GOMEZ

Fecha Hoy  

CAPITAL INTERESES DE MORA
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